
Číslo zakázky: Z2022-018725 
 

  
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“)  

v rámci zadávacího řízení na zavedení dynamického nákupního systému (dále jen „DNS“) 
dle § 138 a násl. ZZVZ pro zadávání veřejných zakázek na dodávky: 

 

DODÁVKY ASFALTOVÝCH SMĚSÍ  
 

A. Označení zadavatele, předmět a celková cena veřejné zakázky 

Zadavatel 

Silnice LK a.s. 
se sídlem: Československé armády 4805/24, Rýnovice,  
466 05 Jablonec nad Nisou 
zástupce: Ing. Petr Správka, předseda představenstva  
a Zdeněk Sameš, místopředseda představenstva 
IČO: 287 46 503 

Profil zadavatele https://profily.proebiz.com/profile/28746503  

 
Cílem zadávacího řízení je zavedení DNS, ve kterém budou následně zadávány dílčí veřejné zakázky na 
průmyslové dodávky asfaltových směsí určených na souvislou údržbu povrchu vozovek strojním a ručním 
zpracováním. Předmětem těchto veřejných zakázek budou dodávky asfaltových směsí ACO 8, ACO 11, ACO 11+/S, 
ACL 16+/S, ACP 16+/S, ACP 22+/S, přičemž tyto dodávky budou prováděny odběrem asfaltové směsi zadavatelem 
přímo v provozovnách vybraných dodavatelů, kdy nakládku na techniku zadavatele zajistí dodavatel. Předmětem 
veřejných zakázek nebude doprava asfaltové směsi z provozovny dodavatele do místa pokládky, zadavatel zajistí 
dopravu směsi z provozovny dodavatele do místa pokládky vlastní dopravou, za použití techniky v jeho režii. 
Množstevní a kvalitativní vymezení předmětu jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS bude 
specifikováno vždy ve výzvě k podání nabídek učiněné v souladu s § 141 ZZVZ. 
 
DNS je územně rozdělen do 6 (šesti) kategorií podle sídel jednotlivých středisek zadavatele:   

• Kategorie A: Dodávky asfaltových směsí pro středisko Sosnová 

• Kategorie B: Dodávky asfaltových směsí pro středisko Nová Ves nad Nisou 

• Kategorie C: Dodávky asfaltových směsí pro středisko Frýdlant 

• Kategorie D: Dodávky asfaltových směsí pro středisko Liberec 

• Kategorie E: Dodávky asfaltových směsí pro středisko Turnov 

• Kategorie F: Dodávky asfaltových směsí pro středisko Hrabačov 
 

Cena zakázky bude stanovena na základě smluv uzavíraných na základě dílčích veřejných zakázek zadávaných  

v DNS.  

B. Použitý druh zadávacího řízení  

Užší řízení dle § 58 ZZVZ.  

C. Označení účastníků   

M – SILNICE a.s. IČ 42196868, Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

COLAS CZ, a.s., IČ 26177005, Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

https://profily.proebiz.com/profile/28746503


Číslo zakázky: Z2022-018725 
 

  
 
 
SaM silnice a mosty a.s., IČ: 25018094, Sídlo: Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 

STRABAG Asfalt s.r.o., IČ 25186183, Sídlo: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01 Soběslav 

Liberecká obalovna s.r.o., IČ 62245589, Sídlo: Hrádecká 247, 460 01 Liberec 33 - Machnín 

D. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu  

Žádný účastník nebyl vyloučen.   

E. Označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do DNS, včetně odůvodnění výběru  

KATEGORIE A: DODÁVKY ASFALTOVÝCH SMĚSÍ PRO STŘEDISKO SOSNOVÁ 

COLAS CZ, a.s., IČ 26177005, Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

SaM silnice a mosty a.s., IČ: 25018094, Sídlo: Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 

KATEGORIE B: DODÁVKY ASFALTOVÝCH SMĚSÍ PRO STŘEDISKO NOVÁ VES NAD NISOU 

STRABAG Asfalt s.r.o., IČ 25186183, Sídlo: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01 Soběslav 

KATEGORIE C: DODÁVKY ASFALTOVÝCH SMĚSÍ PRO STŘEDISKO FRÝDLANT 

Liberecká obalovna s.r.o., IČ 62245589, Sídlo: Hrádecká 247, 460 01 Liberec 33 - Machnín 

KATEGORIE D: DODÁVKY ASFALTOVÝCH SMĚSÍ PRO STŘEDISKO LIBEREC 

Liberecká obalovna s.r.o., IČ 62245589, Sídlo: Hrádecká 247, 460 01 Liberec 33 - Machnín 

KATEGORIE E: DODÁVKY ASFALTOVÝCH SMĚSÍ PRO STŘEDISKO TURNOV 

M – SILNICE a.s. IČ 42196868, Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

STRABAG Asfalt s.r.o., IČ 25186183, Sídlo: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01 Soběslav 

KATEGORIE F: DODÁVKY ASFALTOVÝCH SMĚSÍ PRO STŘEDISKO HRABAČOV 

M – SILNICE a.s. IČ 42196868, Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

STRABAG Asfalt s.r.o., IČ 25186183, Sídlo: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01 Soběslav 

 

Odůvodnění: všichni výše uvedení dodavatelé prokázali splnění kvalifikace pro zařazení do DNS. 

F. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. E), pokud jsou zadavateli známi  

Nejsou známi.  

G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita  

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito  

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 



Číslo zakázky: Z2022-018725 
 

  
 
 
I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito  

Zjednodušený režim nebyl použit. 

J. Odůvodnění zrušení výběrového řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo  

Dynamický nákupní systém byl zaveden.   

K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  

Byl použit elektronický nástroj JOSEPHINE, https://josephine.proebiz.com/cs/  

L. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn  

U žádných osob, které se podílely na průběhu výběrového řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 

M. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno v zadávací 
dokumentaci  

DNS je územně rozdělen do 6 (šesti) kategorií podle sídel jednotlivých středisek zadavatele.    

N. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ, 
pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci  

Zadavatel nevyužil ustanovení § 78 odst. 3 ZZVZ a prokázání obratu v rámci kvalifikace nepožadoval. 

https://josephine.proebiz.com/cs/

